

Obiectivul: s Batir

Obiectul: Reparatia unei portiuni de drum

Devizul: lucrari de reparatie a strazii Tineretului din s Batir

Devizul local de resurse Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-23

Valoarea de deviz 380 714,195 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	99,9000	30,0000	2 997,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,6100	40,0000	464,400
3	9310060019930	Muncitor	h-om	133,3800	40,0000	5 335,200
Total manopera					8 796,600	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	27,0000	220,0000	5 940,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,0000	330,0000	8 910,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	510,3000	330,0000	168 399,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	40,5000	330,0000	13 365,000
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	353,9700	10,0000	3 539,700
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	143,6400	2,0000	287,280
Total materiale					200 440,980	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,1794	150,0000	6 326,910
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	41,3100	50,0000	2 065,500
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	73,1700	420,0000	30 731,400
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,2400	400,0000	12 096,000
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,9660	350,0000	2 438,100
6	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	2,8620	120,0000	343,440
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,3880	120,0000	2 086,560
Total utilaje					56 087,910	
Total					265 325,490	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		1 979,235	
Total					267 304,725	
Cheltuieli de transport			5,0000%		10 022,049	
Total					277 326,774	
Cheltuieli de regie			10,0000%		27 732,677	
Total					305 059,451	
Beneficiu de deviz			4,0000%		12 202,378	
TOTAL Deviz fara TVA					317 261,829	
Total					317 261,829	
TVA			20%		63 452,366	
TOTAL Deviz					380 714,195	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

